

BENNY SVENSSON A/S

Holmevænget 8
5854 Gislev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Tyge Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENNY SVENSSON A/S

Holmevænget 8

5854 Gislev

Telefonnummer: 22998083

CVR-nr: 14240195

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er ophørt med at drive virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr.- 650, der af direktionen foreslås overført til egenkapitalen.

Selskabets drift er sat i bero.

Selskabets drift i regnskabsåret har været fuldt tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer en positiv afvikling når gæld og tilgodehavender er afviklet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger			-1.503
Bruttoresultat			-1.503
Resultat af ordinær primær drift			-1.503
Øvrige finansielle omkostninger		-650	-493
Ordinært resultat før skat		-650	-1.996
Årets resultat		-650	-1.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-650	-1.996
I alt		-650	-1.996

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		84.150	84.800
Omsætningsaktiver i alt		84.150	84.800
Aktiver i alt		84.150	84.800

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Reserve for opskrivninger		274.891	274.891
Overført resultat		-724.925	-724.275
Egenkapital i alt		50.966	51.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.184	33.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.184	33.184
Gældsforpligtelser i alt		33.184	33.184
Passiver i alt		84.150	84.800